suas  alterações  posteriores  e  em  consonância  com  o  Parecer
Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
RONALD  AUGUSTO  DE  FIGUEIREDO  AQUINO,  CNPJ:
40.583.211/0001-19, sediada na 10ª Rua Chico Freire, nº 12, Pegas,
UPANEMA  – RN, CEP: 59.670-000, no valor total de 17.380,00
(Dezessete mil e trezentos e oitenta reais), destinado à Contratação
de Pessoa Jurídica visando a execução dos serviços de fabricação e
instalação de divisória para o Plenário da Câmara Municipal de
Baraúna/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto